

**WYKAZ PRZEJŚĆ GRANICZNYCH, RODZAJ RUCHU DOZWOLONEGO PRZEZ TE PRZEJŚCIA, CZAS ICH OTWARCIA
ORAZ ZASIĘG TERYTORIALNY PRZEJŚĆ GRANICZNYCH**

Lp.	Przejscie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
<i>Odcinek granicy państwowej z Republiką Czeską</i>					
1	Jaworzynka – Trójstyk	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/1/1.
2	Jaworzynka	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/6 w kierunku miejscowości Jaworzynka. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/6.
3	Jasnowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 943 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/13 w odległości 50 m od linii granicy państwowej w kierunku przysiółka Jasnowice (należącego do miejscowości Istebna). Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 943 na 2 pasach jezdni.
4	Istebna	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/16.
5	Stożek – Wielki Stożek	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/26/3.
6	Stożek	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/29 w kierunku przysiółka W Dolinie (należącego do miejscowości Wisła-Kopydło). Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/29.
7	Beskidek	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/38/1 w kierunku przysiółka Dorastuszek (należącego do miejscowości Wisła-Jawornik). Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/38/1.
8	Wielka Czantoria	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/43.
9	Wielka Czantoria – Nydek	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/44.
10	Cisownica	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/49.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasieg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
11	Leszna Górna	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 2610S od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/61 w odległości 50 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Dziegiełłów-Zamek. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 2610S na 2 pasach jezdni.
12	Puńców	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/67 w kierunku miejscowości Puńców. Kontrola odbywa się na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/67.
13	Trakt Trzywiecki	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/80/5.
14	Cieszyn – Český Tešín (Most Sportowy)	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Most Sportowy w rejonie znaku granicznego nr I/85/1. Kontrola jest przeprowadzana przy wejściu na most graniczny.
15	Cieszyn – Český Tešín (Most Wolności)	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Kontrola pojazdów: w kierunku wjazdowym i wjazdowym – Cieszyn Most Wolności: droga powiatowa nr 2619S (ul. 3-go Maja) od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/86 w odległości 40 m od linii granicy państwowej w kierunku centrum miasta Cieszyn. Kontrola jest przeprowadzana na moście granicznym na 2 pasach jezdni. Kontrola pieszych jest prowadzona na chodnikach wzdłuż drogi powiatowej nr 2619S.
16	Cieszyn – Český Tešín (Most Przyjaźni)	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Kontrola pojazdów: w kierunku wjazdowym – Cieszyn Most Przyjaźni: droga powiatowa nr 2624S (ul. Zamkowa) w odległości 50 m od linii granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/88. Kontrola jest prowadzona na moście granicznym na 2 pasach jezdni. Kontrola pieszych odbywa się na dwóch kierunkach, jest prowadzona na chodnikach wzdłuż drogi powiatowej nr 2624S.
17	Cieszyn – Český Tešín	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Cieszyn – dworzec PKP peron nr 2 z 2 torami stacyjnymi. Kontrola jest przeprowadzana na długości 100 m. Odległość od granicy państwa wynosi 1559 m. Tor szlakowe przecinają granicę państwową w rejonie znaku granicznego nr I/89.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasieg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
18	Cieszyn – Chotěbuz	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Kontrola odbywa się na drodze ekspresowej nr S52 w odległości około 650 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Bielsko-Biała na długości drogi ekspresowej nr S52 wynoszącej 600 m. Kontrola odbywać się będzie na drodze w obu kierunkach z wykorzystaniem wydzielonych części drogi i przyległych parkingów.
19	Kaczyce Górne	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/111 w kierunku miejscowości Kaczyce Górne. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/111.
20	Kaczyce Dolne	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/114 w kierunku miejscowości Kaczyce Dolne. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/114.
21	Zebrzydowice – Petrovice u Karvině	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miejscowość Zebrzydowice – peron nr 2 z 2 torami stacyjnymi. Kontrola jest przeprowadzana na odcinku o długości 100 m lub na trasie Zebrzydowice – Katowice – Zebrzydowice. Odległość od granicy państwa wynosi 4288 m, tor szlakowe przecinają granicę państwa w rejonie znaku granicznego nr I/133.
22	Marklowice Górne	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 2645S od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/134 w odległości 400 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Zebrzydowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 2645S na 2 pasach jezdni w rejonie pętli autobusowej.
23	Jastrzębie – Ruptawa	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr I/143/8.
24	Skrbeńsko	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/152 w kierunku miejscowości Skrbeńsko. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/152.
25	Gołkowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 5039S od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/156/1 w odległości 150 m od linii granicy w kierunku miejscowości Gołkowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 5039S na 2 pasach jezdni.

Lp.	Przełście graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
26	Łaziska	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/158/5 w kierunku miejscowości Łaziska. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr I/158/5.
27	Gorzyczki – Věrnovice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/170/2 w kierunku miejscowości Gorzyczki. Miejsce prowadzenia kontroli: droga biegnąca do znaku granicznego nr I/170/2 w odległości 50 m od skrzyżowania z ulicą Raciborską lub doraznie droga z węzła Gorzyczki.
28	Gorzyczki	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Autostrada A-1 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr I/172/1 w odległości 5673 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Gliwice oraz węzeł drogowy Gorzycze. Kontrola jest prowadzona na odcinku 700 metrów autostrady A-1 w kilometrażu od 561+550 do 562+250 oraz na łącznicach węzła drogowego Gorzycze.
29	Chatupki	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Ulica Bogumińska w Chatupkach od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/7/4 w odległości 200 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Chatupki. Kontrola jest przeprowadzana na ul. Bogumińskiej na 2 pasach jezdni.
30	Nowe Chatupki	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 78 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/8/2 w odległości 700 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Chatupki. Kontrola jest przeprowadzana na drodze krajowej nr 78 na 4 pasach jezdni wraz z utwardzonym pasem rozdzielającym.
31	Chatupki – Bohumin	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miejscowość Chatupki – peron nr 2 z 2 torami stacyjnymi. Kontrola jest przeprowadzana na długości 400 m lub na trasie Chatupki – Katowice – Chatupki. Odległość od granicy państwowej wynosi 1298 m, tożsamość szlakowe przecinają granicę w rejonie znaku granicznego nr II/8/3.
32	Chatupki – Šilheřovice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Miejscowość Chatupki – ul. WOP na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/12 w kierunku centrum miejscowości Chatupki. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/12.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
33	Rudyszwałd	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Miejscowość Rudyszwałd – ul. Graniczna na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/13/10 w kierunku centrum miejscowości Rudyszwałd. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/13/10.
34	Twozków	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/19/13 w kierunku miejscowości Twozków. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/19/13.
35	Owsiszczce	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 35/11S od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/21/10 w odległości 50 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Owsiszczce. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 35/11S na 2 pasach jezdni.
36	Bolesław	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/24/3 w kierunku miejscowości Bolesław. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/24/3.
37	Borucin	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/31 w kierunku miejscowości Borucin. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/31.
38	Krzanowice – Chuchelna	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 917 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/32 w odległości 50 m od linii granicy w kierunku miejscowości Krzanowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 917 na 2 pasach jezdni.
39	Krzanowice – Strahovice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/34 w kierunku miejscowości Krzanowice. Miejsce prowadzenia kontroli: miejscowość Krzanowice rejon skrzyżowania ulic: Cegielnianej, Sudzickiej oraz Kościelnej.
40	Krzanowice – Rohov	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/35/13 w kierunku miejscowości Krzanowice. Miejsce prowadzenia kontroli: miejscowość Krzanowice rejon skrzyżowania ulic: Cegielnianej, Sudzickiej oraz Kościelnej.

Lp.	Przejscie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
41	Pietraszyn	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 916 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/39 w odległości 100 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Racibórz. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 916 na 2 pasach jezdni.
42	Grodzianki	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/44/5 w kierunku miejscowości Grodzianki. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/44/5.
43	Kietrz	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/47 w kierunku miasta Kietrz. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/47.
44	Ściborzycze Wielkie – Rohov	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/54/10 w kierunku miejscowości Ściborzycze Wielkie. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/54/10.
45	Ściborzycze Wielkie – Hnevosice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/55/23 w kierunku miejscowości Ściborzycze Wielkie. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/55/23.
46	Pilszcz	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 420 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/67/11 w odległości 50 m od linii granicy w kierunku miejscowości Pilszcz. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 420 na 2 pasach jezdni.
47	Wiechowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 12010 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/72 w odległości 20 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Wiechowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 12010 na 2 pasach jezdni.
48	Dzierżkowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/74/2 w kierunku miejscowości Dzierżkowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/74/2.

Lp.	Przejście graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
49	Boboluski	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 12200 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/81/8 w odległości 20 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Boboluski. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 12200 na 2 pasach jezdni.
50	Branice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 419 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/85/4 w odległości 50 m od linii granicy w kierunku miejscowości Branice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 419 na 2 pasach jezdni.
51	Pietrowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 38 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/93/17 w odległości 110 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Pietrowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze krajowej nr 38 na 2 pasach jezdni w rejonie parkingu.
52	Chomiąża	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/96 w kierunku miejscowości Chomiąża. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/96.
53	Krasne Pole	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/98 w kierunku miejscowości Krasne Pole. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaku granicznego nr II/98.
54	Lenarce	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/99/8 w kierunku miejscowości Lenarce. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/99/8.
55	Opawica	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej pomiędzy znakiem granicznym nr II/102/3 a nr II/102/2 w kierunku miejscowości Opawica. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/102/3-II/102/2.
56	Pielgrzymów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej pomiędzy znakiem granicznym nr II/106/7 a nr II/106/8 w kierunku miejscowości Pielgrzymów. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/106/7-II/106/8.

Lp.	Przejście graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
57	Równe	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/110/8 w kierunku miejscowości Równe. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaku granicznego nr II/110/8.
58	Gadzowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/114/6 w kierunku miejscowości Gadzowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/114/6.
59	Tarnkowa	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/117 w kierunku miejscowości Tarnkowa. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaku granicznego nr II/117.
60	Pomorzowiczki	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/122/16 w kierunku miejscowości Pomorzowiczki. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/122/16.
61	Krzyżkowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 16150 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/129 w odległości 20 m od linii granicy państwowej w kierunku miejscowości Krzyżkowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze powiatowej nr 16150 na 2 pasach jezdni.
62	Trzebina	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 41 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/135 w odległości 90 m od linii granicy państwowej w kierunku miasta Trzebina. Kontrola jest przeprowadzana na drodze krajowej nr 41 na 3 pasach jezdni.
63	Głucholazy – Jindřichov ve Slesku	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Głucholazy – peron nr 2 z 2 torami stacjami. Kontrola jest przeprowadzana na długości 100 m. Odległość od granicy państwowej wynosi 11 225 m, tory szlakowe przecinają granicę państwową w rejonie znaku granicznego nr II/140/14.
64	Pokrzywna – Jindřichov ve Slesku	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/140/23–II/140/24 w kierunku miejscowości Pokrzywna. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/140/23–II/140/24, możliwość zawracania bezpośrednio w miejscu wykonywania czynności kontrolnych.

Lp.	Przejsiecie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
65	Jarnołówek (Biskupia Kopa) – Zlaté Hory (Biskupská kupa)	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr II/14716.
66	Jarnołówek (Biskupia Kopa – szczyt) – Zlaté Hory (Biskupská kupa – vrchol)	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr II/14711.
67	Jarnołówek	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/151/2–II/151/3 w kierunku miejscowości Jarnołówek. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaków granicznych nr II/151/2–II/151/3.
68	Konradów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 411 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku nr II/153 w odległości 130 m od linii granicy państwowej w kierunku miasta Głuchołazy. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 411 na 2 pasach jezdni.
69	Podlesie	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr II/157/8.
70	Głuchołazy – Mikulovice	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Głuchołazy – peron nr 2 z 2 torami stacjami. Kontrola jest przeprowadzana na długości 100 m. Odległość od granicy państwowej wynosi 5650 m, tor szlakowe przecinają granicę państwową w rejonie znaku granicznego nr II/160/4.
71	Głuchołazy – Mikulovice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 40 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/160/17 w odległości 500 m od linii granicy państwowej w kierunku miasta Głuchołazy. Kontrola jest przeprowadzana na 2 pasach jezdni (w rejonie parkingu komunalnego).
72	Sławniowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/168 w kierunku miejscowości Sławniowice. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/168.
73	Jarnołów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/171/1–II/171/2 w kierunku miejscowości Jarnołów. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/171/1–II/171/2.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
74	Kalków	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/17771 w kierunku miejscowości Kalków. Kontrola jest przeprowadzana na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/17771.
75	Jasienica Górna	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/182/1–II/182/2 w kierunku miejscowości Jasienica Górna. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/182/1–II/182/2.
76	Dziewiętlice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/186/1 w kierunku miejscowości Dziewiętlice. Kontrola jest prowadzona na drodze w rejonie znaku granicznego nr II/186/1.
77	Paczków	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 382 od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr II/192/3 w odległości 90 m od linii granicy państwowej w kierunku miasta Paczków. Kontrola jest przeprowadzana na drodze wojewódzkiej nr 382 na 2 pasach jezdni.
78	Gościce	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/194/13–II/194/14 w kierunku miejscowości Gościce. Kontrola jest prowadzona na drodze w rejonie znaków granicznych nr II/194/13–II/194/14.
79	Kamienica	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaków granicznych nr II/199/1–II/199/2 w kierunku miejscowości Kamienica. Miejsce prowadzenia kontroli: droga w rejonie znaków granicznych nr II/199/1–II/199/2.
80	Złoty Stok	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga asfaltowa PGL Lasów Państwowych, na długości 20 m od znaku granicznego nr II/202, w kierunku drogi krajowej nr 46.
81	Orłowiec – Bilá Voda (Růženec)	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/7/19–III/8.
82	Łádek-Zdróji – Černý Kout	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/23/6.
83	Nowy Gierátow – Uheřná	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/28/14.

Lp.	Przejsiecie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięgi terytorialny
	nazwa	rodzaj			
84	Bielice – Nýžerov	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/35.
85	Bielice – Paprsek	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/4777-III/4778.
86	Lutynia	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 3251D, na długości 50 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/75, w kierunku miejscowości Lutynia.
87	Nowa Morawa	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 3230D, na długości 50 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/60, w kierunku miejscowości Nowa Morawa.
88	Šnieżnik – Vrchol Králickeho Šnieżniku	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/69/10.
89	Jodtów – Horni Morava	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/79/19.
90	Boboszków	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 33, na długości 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/87, w kierunku miejscowości Boboszków, wraz z przyległym parkingiem.
91	Międzylesie – Lichkov	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Międzylesie – stacja kolejowa wraz z torami stacijnymi oraz toru szlakowe od 129,952 km do miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/89/1.
92	Kamieńczyk – Mladkov Petrovický	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 3272D, na długości 20 m od znaku granicznego nr III/95 w kierunku Smreczyna.
93	Niemojów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 3275D i jej łącznik z mostem granicznym na rzece Dzika Orlica, na odcinku 20 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/102, w stronę miejscowości Niemojów.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
94	Mostowice	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 389 i jej łącznik z mostem granicznym na rzece Dzika Orlica, na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/113, w stronę miejscowości Mostowice.
95	Kudowa – Stone	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 8, na odcinku 520 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/151, w kierunku miasta Kudowa-Zdrój.
96	Zieleniec – Masarykowa chata	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/122.
97	Orlica – Vrchmezi	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/124/1.
98	Duszniki-Zdrój – Olešnice v Orlickich horách	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/127.
99	Kociol – Olešnice v Orlickich horách	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 3295D, na długości 20 m w rejonie znaku granicznego nr III/132a/132b-III/133 w kierunku Lewin Kłodzki.
100	Brzozowie – Česká Čermná	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/146/1-III/147.
101	Czermna	D	pieszy	całodobowo	Miasto Kudowa-Zdrój – ul. Kościuszki na długości 10 m przed linią granicy państwowej, w rejonie znaku granicznego nr III/157/4.
102	Pstrážna – Žďárky	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/164/26-III/164/27.
103	Ostra Góra – Machovská Lhota	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/174-III/175.
104	Pasterka – Machovský Kříž	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/180-ab.

Lp.	Przejsiecie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasieg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
105	Radków – Bozanov	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga gminna nr 118740D w rejonie znaku granicznego nr III/1185. Kontrola jest prowadzona na drodze z wykorzystaniem pobocza drogi.
106	Tłumaczów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 385, na odcinku 250 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/1190, w kierunku miejscowości Tłumaczów.
107	Gluszyca Górna – Janowicki	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/207.
108	Łomnica – Ruprechtický Špičák (vrchol)	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/215.
109	Łomnica – Ruprechtický Špičák	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/215/11.
110	Golińsk	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 35, na odcinku 100 m od przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/224, w kierunku miejscowości Golińsk, wraz z przyległym parkingiem.
111	Mieroszów – Meziměstí	K	towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Mieroszów – stacja kolejowa wraz z torami stacyjnymi oraz toru szlakowe od 28,033 km do miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/225/7.
112	Łączna – Zdoňov	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/234.
113	Chełmsko Śląskie – Libná	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/241.
114	Okřezšzýn – Petřkovice	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr III/250.
115	Lubawka – Královec	K	osobowy i towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miasto Lubawka – przystanek osobowy wraz z torami stacyjnymi oraz toru szlakowe od 10,148 km do miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr III/265/7.

Lp.	Przełście graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
116	Lubawka	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga krajowa nr 5, na długości 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/1, w kierunku miasta Lubawka.
117	Niedarniów – Żaclęf	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/8.
118	Niedarniów – Horni Alberŕce	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/13-IV/13/1.
119	Przełęcz Okraj	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Odcinek drogi wojewódzkiej nr 368 od 3,900 km do 4,000 km przyległy do parkingu należącego do Nadleśnictwa Śnieżka w Kowarach, w kierunku miasta Kowary.
120	Sowia Przełęcz – Sovi Sedlo	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/24.
121	Śląski Dom – Lučni bouda	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/29.
122	Równia pod Śnieżką – Lučni bouda	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/31.
123	Przesieka – Špindlerův Mlýn	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/36-IV/36/6.
124	Jagniątków – Petrova bouda	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/38.
125	Czarna Przełęcz – Martinova bouda	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/39/11-IV/39/12.
126	Jakuszyce	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Odcinek drogi krajowej nr 3 od 494,600 km do 494,700 km w miejscowości Jakuszyce, zatoka parkingowa stanowiąca własność Nadleśnictwa Szklarska Poręba działka nr 375/358.
127	Szrenica – Yosecka bouda	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/44/7.

Lp.	Przebieg graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
128	Jakuszyce	K	osobowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Miejscowość Jakuszyce – przystanek osobowy wraz z torami stacyjnymi oraz tor szlakowe od 37,070 km do miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/51/11.
129	Polana Jakuszycka – Harrachov	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/52.
130	Orle – Jizerka	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/56.
131	Stóg Izerski – Smrk	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/64.
132	Czerniawa-Zdrój	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 361, na długości 150 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/67, w kierunku miasta Świeradów-Zdrój.
133	Świecie – Jindřichovice pod Smrkem	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/74.
134	Miloszów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 12367, na długości 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/80, w kierunku miejscowości Miloszów.
135	Zawidów	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 355 na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/102/3, w kierunku miasta Zgorzelec.
136	Zawidów – Frydlant v Čechach	K	towarowy	w godzinach otwarcia stacji kolejowej	Stacja kolejowa Zawidów – obszar dworca kolejowego z przyległymi torami stacyjnymi i peronami oraz tor szlakowe od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/104/16 do dworca kolejowego Zawidów na 2,1 kilometrze torów szlakowych nr 344. Kontrola prowadzona jest na dworcu kolejowym w Zawidowie.
137	Spytków – Ves	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/106/5.
138	Lutogniewice – Andelka	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/111.

Lp.	Przejsie graniczne		Rodzaj ruchu	Czas otwarcia	Zasięg terytorialny
	nazwa	rodzaj			
139	Wygancice Żyłwskie – Wisnowska	D	pieszy i rowerowy	całodobowo	Szlak turystyczny w rejonie znaku granicznego nr IV/119.
140	Bogatynia	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 352 na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/126, w kierunku miasta Bogatynia.
141	Kopaczów – Oldrichov na Hranicích	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka, tranzytowa nr 332, pomiędzy Republiką Federalną Niemiec a Republiką Czeską na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/144/10 w kierunku miejscowości Kopaczów oraz działka bezpośrednio przyległa do drogi.
142	Porajów – Hrádek nad Nisou	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 2364D na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr IV/146 w kierunku miejscowości Porajów.
Odcinek granicy państwowej z Republiką Federalną Niemiec					
1	Porajów – Zittau	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga powiatowa nr 2364D na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr 5 w kierunku miejscowości Porajów. Kontrola prowadzona jest na drodze powiatowej nr 2364D.
2	Sienawka	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka nr 354 na odcinku 100 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr 9 w kierunku miejscowości Sienawka oraz działka nr 158/1 bezpośrednio przylegająca do drogi nr 354 (zarządca działki – Miasto i Gmina Bogatynia). Kontrola prowadzona jest w kierunku wjazdowym na drodze nr 354 i na działce nr 158/1 oraz w kierunku wjazdowym na drodze wojewódzkiej nr 354.
3	Sienawka tranzyt – Zittau	D	osobowy i towarowy, zgodnie z parametrami drogi	całodobowo	Droga wojewódzka, tranzytowa nr 332, pomiędzy Republiką Federalną Niemiec a Republiką Czeską na odcinku 75 m od miejsca przecięcia z linią granicy państwowej w rejonie znaku granicznego nr 10 w kierunku miejscowości Sienawka oraz działka bezpośrednio przylegająca do drogi tranzytowej. Kontrola prowadzona jest na kierunku wjazdowym oraz na kierunku wjazdowym na działce przylegającej do drogi tranzytowej.